Na temelju članka 26. Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ: 2137-16-2013/2013. od 20. kolovoza 2013. godine, Izmjena i dopuna Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ: 2137-16-0277/15. od 19. ožujka 2015. godine, Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ: 2137-16-1633/2016. od 20. prosinca 2016. godine, Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ: 2137-16-1186/2017. od 09. listopada 2017. godine,  Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ: 2137-88-863/2022. od 28. veljače 2022. godine i pročišćenog teksta Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ: 2137-88-864/2022. od 28. veljače 2022. godine, ravnateljica Mirjana Hanžeković, mag.oec. donosi


ODLUKU
O PRIHVAĆANJU DONACIJE


Članak 1.

Prihvaća se donacija robe trgovačkog društva Robin d.o.o. Križevci, u ukupnoj vrijednosti 16.962,67 eura, odnosno 21.203,34 eura s obračunatim iznosom PDV-a i to dezinfekcijskih sredstava u gelu različitih litraža prema specifikaciji u prilogu: 
	Naziv robe
	Količina
	Cijena 
	Osnovica
	PDV
	Ukupno

	Gel za dezinfekciju 30 ml
	9.474
	0,65
	6.158,10
	1.539,53
	7.697,63

	Gel za dezinfekciju 100 ml
	3.898
	1,13
	4.404,74
	1.101,19
	5.505,93

	Gel za dezinfekciju 250 ml
	1.344
	1,92
	2.580,48
	645,12
	3.225,60

	Gel za dezinfekciju 500 ml
	563
	2,99
	1.683,37
	420,84
	2.104,21

	Gel za dezinfekciju 1000 ml
	418
	5,11
	2.135,98
	534,00
	2.669,98

	Ukupno
	
	
	16.962,67
	4.240,67
	21.203,34



Članak 2.

Zaprimljena donacija robe rasporediti će se svim djelatnostima Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 


Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.


URBROJ: 2137-88-1758/23
Koprivnica, 24. travnja 2023. godina



									Ravnateljica:
								Mirjana Hanžeković, mag.oec.

